Spannmittel für Systeme von SCM / Morbidelli*
Blocksauger VCBL-S6
Für TV-Systeme von SCM · Höhe 50 mm, 75 mm und 110 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-S6 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

Produktdaten und passenden Ersatzteilen
Blocksauger VCBL-S6 beim Einsatz auf SCM-Konsolen
 Bestellschlüssel Blocksauger VCBL-S6
Blocksauger mit Saugfläche 145 x 145 mm werden montiert geliefert.
Schmale Blocksauger mit Saugfläche 125 x 75 mm, 120 x 50 mm und 130 x 30 mm sind mehrteilig, bestehend aus:
Saugeraufnahme AP-S6 inkl. Schaum-Dichtrahmen und O-Ring
Sauger-Cup inkl. Saugplatte, Tastventil und NFC-Tag
Saugeraufnahme und Saugercup sind separat erhältlich
Verfügbare Ersatzteile: Saugplatte VCSP-O, Schaum-Dichtrahmen VCDR, Tastventil TV, Saugercup VCBL-S6-CUP, Saugeraufnahme AP-S6
Verfügbares Zubehör: Saugplatte Moosgummi, Schaltnocken für Positionserkennung, Magnet für Positionserkennung
Spannmittel für Systeme von SCM / Morbidelli*
Blocksauger VCBL-S6
Für TV-Systeme von SCM · Höhe 50 mm, 75 mm und 110 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-S6 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Blocksauger VCBL-S6
Typ Abmessung (LxB):
145x145 125x75 120x50 130x30
VCBL-S6 50 - TV+ME 10.01.12.04460      - - -
VCBL-S6 50 S-360-15 TV+ME - 10.01.12.04461      - -
VCBL-S6 50 S-360-15 TV - - 10.01.12.04462      10.01.12.04463
VCBL-S6 75 - TV+ME 10.01.12.04456      - - -
VCBL-S6 75 S-360-15 TV+ME - 10.01.12.04457      - -
VCBL-S6 75 S-360-15 TV - - 10.01.12.04458      10.01.12.04459
VCBL-S6 110 - TV+ME 10.01.12.04452      - - -
VCBL-S6 110 S-360-15 TV+ME - 10.01.12.04453      - -
VCBL-S6 110 S-360-15 TV - - 10.01.12.04454      10.01.12.04455
Typ Abmessung (LxB):
125x75 120x50 130x30
VCBL-S6 CUP 25 TV+ME 10.01.12.04638 - -
VCBL-S6 CUP 25 TV - 10.01.12.04639 10.01.12.04654
VCBL-S6 CUP 50 TV+ME 10.01.12.04628 - -
VCBL-S6 CUP 50 TV - 10.01.12.04629 10.01.12.04630
VCBL-S6 CUP 85 TV+ME 10.01.12.04625 - -
VCBL-S6 CUP 85 TV - 10.01.12.04626 10.01.12.04627
Typ Artikel-Nr.
AP-S6-145x145x25 10.01.12.04440
 Bestelldaten Ersatzteile Blocksauger VCBL-S6
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
VCBL-S6 145x145 Saugplatte (oben) VCSP-O 145x145x16.5 ME TPE 10.01.12.04445
VCBL-S6 125x75 Saugplatte (oben) VCSP-O 125x75x16.5 ME TPE 10.01.12.04766
VCBL-S6 120x50 Saugplatte (oben) VCSP-O 120x50x15.5 TPE 10.01.12.00012
VCBL-S6 130x30 Ersatzteilsatz ERS VCSP 10.01.12.01543
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
VCBL-S6 Dichtrahmen (unten) VCDR 135x25.5x6 VCBL 10.01.12.04560
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
VCBL-S6 Tastventil TV D9 4.3 10.01.12.02514
 Bestelldaten Zubehör Blocksauger VCBL-S6
Typ Zubehör Artikel-Nr.